



§ 17

Motion om att fritidsgården i Rågsved ska återöppnas omedelbart

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2020/264

Stadsdelsnämndens beslut

1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens svar på motionen och överlämnar den till kommunstyrelsen.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Ulf Walther (S) har lämnat in en motion där han föreslår att kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att inhämta en åtgärdsplan från Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsförvaltning angående återöppnandet av Rågsveds fritidsgård. Motionen har remitterats till Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd.

Tillsammans med flera verksamheter har åtgärder planerats och genomförs för att se till att Rågsveds fritidsgård återigen ska bedriva kvällsverksamhet som är trygg, utvecklande och attraktiv för områdets unga. Fritidsgårdens kvällsverksamhet kommer att återupptas 1 juni, initialt kommer verksamheten att samlokaliseras med ”Levande Stockholms” sommartorgsverksamhet i Rågsved centrum.

Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnden lämnar tjänsteutlåtandet som svar på motionen.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 5 maj 2020.

Dnr EÅV 2020/142.

Yrkande

1. Veronica Palm (S) och Lena Rydblom (V) yrkade att avslå förvaltningens förslag till beslut, samt
2. att bifalla motionen i sin helhet

13 november stängdes Rågsveds fritidsgård ner med motiveringen att verksamheten inte var säker för ungdomarna och personalen som vistades på platsen. Ett halvår senare är fritidsgården fortfarande inte öppen. Det är glädjande att förvaltningen nu satt ett startdatum men att en så central verksamhet som en fritidsgård i ett av landets mest utsatta områden håller stängt så länge är alarmerande. Vi efterlyser en konsekvensanalys av den temporära nedläggningen och ett större ansvarstagande från hela staden för de barn och ungdomar som växer upp i Rågsved.



Vi delar alltså motionärens syn och vill betona att det är av största vikt att staden centralt tar ansvar för att kompensera ojämlika förutsättningar genom att i ökad grad ge barn och unga i våra mest utsatta stadsdelar den bästa verksamheten. Därför biträder vi motionen.

Gustav Johansson (M) yrkade att nämnden ska besluta i enlighet med förvaltningens förslag.

Beslutsgång

Ordföranden Gustav Johansson (M) ställde Veronica Palms (S) och Lena Rydbloms (V) yrkande mot sitt eget yrkande och fann att nämnden beslutar i enlighet med hans eget förslag.

Reservationer

Veronica Palm (S) reserverade sig mot beslutet till förmån för sitt eget yrkande.

Lena Rydblom (V) reserverade sig mot beslutet till förmån för sitt eget yrkande.

Ersättaryttrande

Ersättaren Lisa Palm (Fi) ställde sig bakom Socialdemokraternas och Vänsterpartiets yrkande.